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ZAPISNIK
od 1-ta sednica na Sovetot

odr`ana na 08.01.2009 година

Prisutni ~lenovi na Sovetot: Zoran Stefanoski, Ilir Ajdini, prof. d-r
Tome Gruevski, Pan~e Naumov и Faruk Omeragi}.

Otsutni: prof. d-r Ali Aliу.
Prisutni od Stru~na slu`ba: Андриана Скерлев-Чакар, Огнен Неделковски,

Емилија Јаневска, Слободан Беличански, Цветанка Митревска, Магдалена Давидовска
- Довлева, Сашо Богдановски, Горан Радуновиќ, Арбен Саити и Хари Митриќески –
Клекачкоски.

Сednicata ја отвори и ја водеше претседателот на Советот, Зоран Стефаноски,
кој на почетокот на седницата предложи да се вметнат четири нови точки во Дневниот
ред, и тоа: под реден број 2 да биде точката - "Информација за емитување на Седница
на Влада на РМ на Собранискиот канал, спротивно на член 117 од Законот за
радиодифузна дејност, под реден број 4 да биде точката - "Одлука за доделување
договор за јавна набавка за предметот на набавка – набавка на информатичка опрема
(Предлог)", под реден број 5 да биде точката - "Одлука за доделување договор за јавна
набавка за предметот на набавка – консултантски услуги од областа на новите
технологии, од делокругот на работењето на Секторот за технологии и информатика и
утврдување на техничките стандарди и критериуми при набавка на информатичка
опрема и опрема за аудио/видео снимање и мониторинг за потребите на Советот за
радиодифузија на РМ (Предлог)",  под реден број 6 да биде точката - "Одлука за
доделување договор за јавна набавка за предметот на набавка – набавка на
автомобилски гуми за службените возила на Советот за радиодифузија на РМ
(Предлог)", под реден број 7 да биде точката - Информација за потребата од
набавување: wireless router (2 парчиња), 16 GB usb memory stik (6 парчиња), Siemens
телефон бежичен (3 парчиња), сет алати за сервис (1 сет), Swic 24 port (1 парче),
продолжни кабли (5 парчиња), надворешни HDD 1 TERA (2 парчиња) (со Предлог-
Одлука)".

Предлогот беше прифатен од страна на членовите на Советот, при што за
седницата беше утврден следниот:

D n e v e n   r e d

1.Усвојување на Записникот од 30-та седница на Советот за радиодифузија на
РМ, одржана на 30 декември 2008 година.

2. Информација за емитување на Седница на Влада на РМ на Собранискиот
канал, спротивно на член 117 од Законот за радиодифузна дејност.

3. Измена на Планот за јавни набавки на Советот за радиодифузија на РМ за
2009-та година.

4. Одлука за доделување договор за јавна набавка за предметот на набавка –
набавка на информатичка опрема (Предлог).

5. Одлука за доделување договор за јавна набавка за предметот на набавка –
Одлука за доделување договор за јавна набавка за предметот на набавка –
консултантски услуги од областа на новите технологии, од делокругот на работењето
на Секторот за технологии и информатика и утврдување на техничките стандарди и
критериуми при набавка на информатичка опрема и опрема за аудио/видео снимање и
мониторинг за потребите на Советот за радиодифузија на РМ (Предлог).

6. Одлука за доделување договор за јавна набавка за предметот на набавка –
набавка на автомобилски гуми за службените возила на Советот за радиодифузија на
РМ – (Предлог).
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7. Информација за потребата од набавување: wireless router (2 парчиња), 16 GB
usb memory stik (6 парчиња), Siemens телефон бежичен (3 парчиња), сет алати за
сервис (1 сет), Swic 24 port (1 парче), продолжни кабли (5 парчиња), надворешни HDD
1 TERA (2 парчиња) (со Предлог-Одлука).

8. Разно.

To~ka 1
Записникот од 30-та седница на Советот за радиодифузија на РМ, одржана на

30 декември 2008 година, беше усвоен во целост како што беше предложен.

To~ka 2
Во врска со предложената Информацијата за емитување на Седница на Влада

на РМ на Собранискиот канал, спротивно на член 117 од Законот за радиодифузина
дејност, Советот за радиодифузија на РМ донесе заклучок да се усвои Информацијата
за емитување на Седница на Влада на РМ на Собранискиот канал, спротивно на член
117 од Законот за радиодифузна дејност и да се задолжи Секторот за програмски
работи да достави укажување до Советот на Собранискиот канал и до МРТВ, во кое ќе
им укаже дека  ваквиот начин на злоупотребување на Собранискиот канал е спротивно
на член 117 од Законот за радиодифузна дејнност. Воедно, Советот го задолжи
Одделението за меѓународна соработка и односи со јавноста да испрати Соопштение
за јавност, во кое ќе го осуди ваквиот начин на злоупотребување на Собранискиот
канал, спротивно на член 117 од Законот за радиодифузна дејност и истото да се
објави на ВЕБ страницата на Советот за радиодифузија на РМ. Исто така, Советот го
задолжи Секторот за програмски работи да закаже итна средба со претставници на
Советот на Собранискиот канал и на МРТВ, на која ќе се дојде до решение. Средбата
да се одржи во просториите на Советот за радиодифузија на РМ, на 12-ти јануари 2009
година, во 13 часот.

To~ka 3
Советот за радиодифузија на РМ ги разгледа предложените Измени и

дополнувања на Планот за јавни набавки за 2009-та година на Советот за
радиодифузија и донесе заклучок да се усвојат Измените и дополнувањата на Планот
за јавни набавки за 2009-та година на Советот за радиодифузија. Во Планот за јавни
набавки за 2009-та година на Советот за радиодифузија да се направат следните
измени:

- Во предметот на договорот за јавна набавка/рамковната спогодба под реден
број 5 "Информатичка опрема", проценетата вредност на договорот/рамковната
спогодба да биде 3.000.000,00 денари, без ДДВ.

- Во предметот на договорот за јавна набавка/рамковната спогодба под реден
број 7 "Опрема за аудио/видео снимање и мониторинг", проценетата вредност на
договорот/рамковната спогодба да биде 7.900.000,00 денари, без ДДВ.
Во Планот за јавни набавки за 2009-та година на Советот за радиодифузија да се
направат и следните дополнувања:

- Да се додаде предметот на договорот за јавна набавка/рамковната спогодба
"Одлука за доделување договор за јавна набавка за предметот на набавка –
консултантски услуги од областа на новите технологии, од делокругот на работењето
на Секторот за технологии и информатика и утврдување на техничките стандарди и
критериуми при набавка на информатичка опрема и опрема за аудио/видео снимање и
мониторинг за потребите на Советот за радиодифузија на РМ", а проценетата
вредност на договорот/рамковната спогодба да биде 78.000,00 денари, без ДДВ.

Да се направи договор за консултантски услуги за период од 6 месеци, со
месечен надомест од 13.000,00 денари, без ДДВ и да се ангажира лицето по потреба.
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- Да се додаде предметот на договорот за јавна набавка/рамковната спогодба
"набавка на автомобилски гуми за службените возила на Советот за радиодифузија на
РМ", а проценетата вредност на договорот/рамковната спогодба да биде 61.000,00
денари, без ДДВ.

To~ka 4
Советот за радиодифузија на РМ, во однос на предложената Одлука за

формирање комисија за јавни набавки за спроведување постапка за доделување
договор за јавна набавка за следниот предмет на набавка – набавка на информатичка
опрема, донесе заклучок да се формира комисија за јавни набавки за спроведување
постапка за доделување договор за јавна набавка за следниот предмет на набавка –
набавка на информатичка опрема, во состав: Панче Наумов, Претседател, Арбен
Саити, член i Хари Митриќески - Клекачкоски, член.

To~ka 5
Советот за радиодифузија на РМ, во однос на предложената Одлука за

формирање комисија за јавни набавки за спроведување постапка за доделување
договор за јавна набавка за следниот предмет на набавка – Одлука за доделување
договор за јавна набавка за предметот на набавка – консултантски услуги од областа
на новите технологии, од делокругот на работењето на Секторот за технологии и
информатика и утврдување на техничките стандарди и критериуми при набавка на
информатичка опрема и опрема за аудио/видео снимање и мониторинг за потребите
на Советот за радиодифузија на РМ, донесе заклучок да се формира комисија за јавни
набавки за спроведување постапка за доделување договор за јавна набавка за
следниот предмет на набавка – Одлука за доделување договор за јавна набавка за
предметот на набавка – консултантски услуги од областа на новите технологии, од
делокругот на работењето на Секторот за технологии и информатика и утврдување на
техничките стандарди и критериуми при набавка на информатичка опрема и опрема за
аудио/видео снимање и мониторинг за потребите на Советот за радиодифузија на РМ,
во состав: Али Алиу, Претседател, Драгица Љубевска, член i Рубин Талески, член.

To~ka 6
Советот за радиодифузија на РМ, во однос на предложената Одлука за

формирање комисија за јавни набавки за спроведување постапка за доделување
договор за јавна набавка за следниот предмет на набавка – Одлука za фormirawe
komisija za javni nabavki za sproveduvawe postapka za dodeluvawe dogovor za javna
nabavka za sledniot predmet на набавка: набавка на автомобилски гуми за возилата
на Советот за радиодифузија на РМ, донесе заклучок да се формира комисија за јавни
набавки за спроведување постапка за доделување договор за јавна набавка за
следниот предмет на набавка – Одлука za фormirawe komisija za javni nabavki za
sproveduvawe postapka za dodeluvawe dogovor za javna nabavka za sledniot
predmet на набавка: набавка на автомобилски гуми за возилата на Советот за
радиодифузија на РМ, во состав: Фарук Омерагиќ, Претседател, Огнен Неделковски,
член i Љубе Тарчуговски, член.

To~ka 7
Советот за радиодифузија на РМ, во однос на предложената Информација за

потребата од набавување: wireless router (2 парчиња), 16 GB usb memory stik (6
парчиња), Siemens телефон бежичен (3 парчиња), сет алати за сервис (1 сет), Swic 24
port (1 парче), продолжни кабли (5 парчиња), надворешни HDD 1 TERA (2 парчиња) (со
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Предлог-Одлука), донесе заклучок да Sovetot ја усвои наведената Информација, при
што донесе одлука да се изврши набавка на: wireless router (2 парчиња), 16 GB usb
memory stik (6 парчиња), Siemens телефон бежичен (3 парчиња), сет алати за сервис (1
сет), Swic 24 port (1 парче), продолжни кабли (5 парчиња), надворешни HDD 1 TERA (2
парчиња) од страна на извршител што ќе биде дополнително определен, со
спроведување на постапка за прибирање на најмалку три понуди.

Надоместокот за набавката на услугата да биде најмногу 30.000,00 денари, без
данок на додадена вредност.

To~ka 8
Разно.

Бр. 02-55/2
13.01.2009 година
С к о п ј е

Совет за радиодифузија на РМ
П р е т с е д а т е л,

Зоран СТЕФАНОСКИ, с.р.

Zapisnikot go vode{e,
Ognen NEDELKOVSKI


